
ÅtgärdOrsakStatus
Tid 2. Överprövning av upphandling 2. En bedömning av förfrågningsunderlag av  

konsult kommer att genomföras för att 
säkerställa kvalitet och omfattning av 
underlaget.

Kostnad 7. Högre anbud vid upphandling än förväntat
8. Oväntade kostnader under byggtiden

7. Konsult har anlitats för att beräkna 
byggkostnader och två upphandlingar har 
genomförts där anbuden ligger i paritet med 
begärd investeringskostnad.
8. En bedömning av förfrågningsunderlag av  
konsult kommer att genomföras för att 
säkerställa kvalitet och omfattning av 
underlaget. 

Produkt 6. Ej beslutad investering 9. Projektet läggs ned.

BeT tim BeT tim total ReT tim EAC tim

Timmar 587,70 658,00 149,75 707,25

Budget Budget total Utfall Prognos Prognos totalt

Kostnader (SEK) 6 044 776,12 6 500 000,00 1 111 500,00 0,00 0,00

Effekter (SEK) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Risk

Total risk

Efter att underlag har analyserats av konsult och eventuellt kompletterats och mot bakrund av de 
tidigare utförda upphandlingarna är sannolikheten för att kostnader och tid håller sig inom uppsatta 
ramar betydligt ökad. 

Kommentar

Lägesbeskrivning
Bygglov är klart. Miljökonsekvensbeskrivning och anmälan för verksamheten är inlämnad. Projektering är klar. En
konkurrensutsatt direktupphandling är genomförd, inget anbud blev antaget. En "vanlig" upphandling enligt lou, är
också genomförd. Genom den kom det in flera anbud, alla betydligt högre än beslutad investeringsram.   
  
För att kontrollera varför anbuden skiljer sig så mycket från den kalkyl som ligger till grund för tidigare beviljad
investering har en konsult anlitats för att beräkna byggkostnad på samma underlag som använts vid
upphandlingarna. Resultatet från beräkningarna visar att storleken på anbuden är realistiska.  
  
För att minimera risken att underlagen är bristfälliga på något sätt kommer en konsult att anlitas för bedömning.
Därefter kan, vid beslut av tillkommande medel, en ny upphandling genomföras. Och byggstart kan ske under
sommaren -15.  
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